Приложение №2 к приказу Министерства экономики
Республики Татарстан
от 24.12.2014  № 490

[bookmark: _GoBack]

Финансовый отчет
об использовании Гранта победителем (лауреатом, дипломантом) конкурса социальных проектов территориальных общественных самоуправлений
Республики Татарстан

Настоящим подтверждаю расходование  Гранта, предоставленного на основании Договора от ________ 2014 № ____ о предоставлении гранта Исполнительному комитету на реализацию социального проекта территориального общественного самоуправления __________________________________________________________
________________________________________________________________________

	Наименование мероприятий, выполненных работ, оказанных услуг с указанием срока, места их проведения и участников (исполнителей)
	Количество
участников, человек
	Наименование и реквизиты документов, подтверждающих выполнение мероприятий, работ или услуг

	Всего,
в том числе внебюджетные средства,
  рублей

	ИТОГО:

К отчету прилагаются следующие надлежащим образом заверенные копии подтверждающих документов:
1. Документы, подтверждающие данные настоящего отчета и фотоматериалы на _ л. в _ экз.

Руководитель Исполнительного комитета
_________________ муниципального района (городского округа) – Уполномоченный орган

ФИО: ____________	Подпись ________________________
«______»__________20___ г.

Председатель финансово-бюджетной палаты
_______________ муниципального района (городского округа) –Уполномоченного органа:

ФИО: _____________	Подпись _________________________
«_______»_____________20___ г.